Kính gửi:
                    - Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố;
                    - Ủy ban nhân dân các phường, xã.

Ngày 19/12/2023, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định số 3056/QĐ-
UBND công bố danh mục TTHC tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành
chính không phụ thuộc vào địa giới hành chính trên địa bàn tỉnh Hải Dương trong
đó có: (1)Mã thủ tục hành chính: 1.000883.000.00.00.H23;Tên thủ tục: Thủ tục
cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh hoạt động thể thao đối với môn
Bơi, Lặn thuộc trách nhiệm giải quyết của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (theo
Quyết định số 3056/QĐ-UBND kèm theo).

Thực hiện Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng
Chính phủ, UBND thành phố thực hiện công khai TTHC theo quy định.

Nội dung của các thủ tục hành chính đã được UBND thành phố đăng tải,
cập nhật tại mục thủ tục hành chính trên website của UBND thành phố Hải
Dương, địa chỉ http://tphaiduong.haiduong.gov.vn .

UBND thành phố thông báo để phòng Văn hóa và Thông tin; UBND các
phường, xã và các tổ chức cá nhân có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Thành ủy (để báo cáo);
- Sở VHTTDL;
- CT, các Phó CT UBND tp;
- Như trên;
- Lưu VT, VHTT.

      KT. CHỦ TỊCH
      PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Hữu Phúc

ñy ban nh©n d©n
Thµnh phè H¶i d¬ng

Số:           /UBND-VHTT
V/v công khai danh mục thủ tục hành chính

tiếp nhận và trả kết quả không phụ thuộc vào
địa giới hành chính thuộc phạm vi chức năng
quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Céng hßa x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    TP. Hải Dương, ngày      tháng 12 năm 2023

http://tphaiduong.haiduong.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T08:10:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T09:48:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T09:48:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T09:48:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!